АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 09.01.2017 № 2-па
«Об оплате труда работников органов администрации

Дальнегорского городского округа, замещающих
должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы»

На основании постановления администрации Дальнегорского городского

округа от 30.05.2018 № 362-па «Об организации работы отдела по закупкам

Управления образования администрации Дальнегорского городского округа и

подведомственных образовательных учреждений в пределах компетенции,

установленной Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», Устава Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 09.01.2017 № 2-па «Об оплате труда работников органов администрации

Дальнегорского городского округа, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы» следующие изменения:

Приложение к Положению об оплате работников органов администрации

Дальнегорского городского округа, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, изложить в новой редакции в соответствии с

приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01 июня 2018 года.

г. Дальнегорск №  2 T 7 /- /t^ 2 _

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение
к постановлению администрации

Дальнегорского городского округа
от М . П .  А с Я  № _

Приложение
к Положению об оплате труда работников
органов администрации Дальнегорского
городского округа, замещающих
должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы

«Размеры окладов (тарифных ставок) работников
органов администрации Дальнегорского городского

округа, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы»

Наименование должностей Размер оклада,
руб.

Главный бухгалтер 19766
Начальник планово-экономического отдела 19766
Начальник отдела закупок 19766
Ведущий бухгалтер 13029
Бухгалтер 12653
Ведущий экономист 12846
Специалист в сфере закупок 12653
Контрактный управляющий 12653
Экономист 12653
Специалист по охране труда 12653
Юрист 12653
Программист 12653
Т ехник-программист 11179
Специалист по управлению персоналом 9277
Секретарь 8600
Заведующий психолого-медико-педагогической комиссии 11001
У чител ь-дефектолог 11001
У читель-логопед 11001
Педагог-психолог 11001
Врач-психиатр детский 9003
Врач-педиатр 9003
Старший методист 11234
Методист 1 категории 11001
Методист 2 категории 8950
Заведующий хозяйством 8900
Дворник 6690
Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 6690
Уборщик производственных и служебных помещений 6690
Сторож 6690